mili et peremptoria coram officio pntis Castrensi Branscen  
in primo citationis Termp Responsione ac satisfactioe debg  
eo in parte iuris remediis et defensis se vti abscribendo.

**Wlostowski** **Quietatio.**

Coram officio et Accis pntibus Castrensi Branscen personaliter  
comparens nobilis Joannes olim Thomae Srepietowski sanq  
menti et corpore exns palam ac libere recognouit. quia  
sibi et hie Albertus Jorwik Wlostowski Summam Decem  
florei plus vel minus ex obligacione honorum olim parenti  
recognoscit in hereditate Wlosty Olszanki sibi coram accibsi  
sic facta persolvit ideo ipsum quietat et de bonis condempna

**Porzeziński** **Quietatio.**

Coram officio et Accis pntibus Castrensi Branscen pnt com-  
parens nobilis Dorotea Kasowska relicta olim Valentinii  
Porzeziński. Nihil sano mente et corpore exns palam ac libe-  
re recognouit. quia nobiles Simonem Martinum Albertum  
filios eadem Valentinii Porzeziński priuignos suos de solone  
viam partium reformacionis sua sibi per olim pfatur maritum  
suum Super Summam Sexaginta Sexagenarum polon seu quod  
et quanta ex inscriptione apparuit inscria acceptis Septuaginta  
quinque florenis poloni quietat et liberos facit ac de bon  
a interesse illorum etiam salva quarta parte reformacionis sua  
per nobilem Adamo filio suo cum eodem olim marito suo pro  
genito et possessore bonorum ad interesse eisdem quarta sortis  
sibi praeiudicata condempna. Hac sua pntu recognoscendum.

**Porzeziński Suraly** **Obligatio.**

Coram officio et Accis pntibus Castrensi Capitane Branscen  
personaliter comparens nobilis Albertus olim Valentinii Po-  
rzeziński de Porzeziński. Nihil sane mentis et  
corpore exns a foro suo proprio et iurisdictione competenti  
recedendo Sive utriusque fori et iurisdictioni Castrensi Bransce  
se totaliter incorporand palam ac libere recognouit.  
nobili Martino Porzeziński fratri germano bonorum  
suarum immobilium in hereditate Porzeziński Suraly con-  
sistent in primo campo novem sulcos a granice Suraly con-

1835

ad graniciem Jędrzowska, inter metas Alberti et Adam  
 iacem, item in alio campo novem sulcos protendens usque  
 inter metas eorundem et supra cum omnibus ac singulis etiam  
 bonorum et utilitibus fructibus proventibus pertinentibus et pertinent  
 nullis exceptis in Duxatu cum Sexagenis Polon sine ulla ex  
 ceptione et Summa facta indivisa ex locum obliqua et inter  
 positam quoniam iam ex parte cum pacia possore publici et alio  
 dicit et dicitur Submitit se idem ipsi recognos eundem  
 naturam suam et ipsi sudores ab omni impedimento tan  
 tuori et vincere et solus per se non iniuriam sub radio vid  
 Et perempta coram officio Castellani Drohicensi in fono  
 omnibus iuris remediis se uti abscribere.

**Prokuratorszyna Obligatio.**

Coram officio iuris Castellani Branseri Actusq. officii eiusdem  
 personali scriptis Nobilis Simon olim Petri Borowski de  
 Prokuratorszyna Pro sanus mente et corpore exis nec non  
 Nobilis Anna Rosicodna consors eiusdem cum eisdem ma  
 riti sui assista et auctoritate iuri mente et corpore eundem  
 ac libere recognovit. Quia Tamata Laurentio olim Petri  
 Borowsky de Prokuratorszyna sororis suo bonorum  
 in libertate Prokuratorszyna consistit Simon Saraditan  
 cum Anna vero iuri reformata subditorum in primo campo  
 ex aduerso arborum cuneorum aliam tres quartas triginta  
 sulcorum a granicie Chudziabinska ad viam Stradam de Ra  
 ctudon ad Sarasz protendens inter metas eiusdem Laurentij  
 et Nobilis Pauli Chrostowski iacem in alio campo tres pessulas  
 per triginta sulcos a pariete Siedlicana ad graniciem Ch  
 dziabinska inter metas usque et eisdem recognitis, in eo  
 dem campo quartam pessulam triginta sulcorum cuneo  
 extendens inter metas Chrostowska et graniciem Wilczewska in  
 tertio campo duas pessulas in simul iacentes una triginta sul  
 corum cuneo extendens noua extendunt alia decem sulcorum  
 a granicie Dni Wilczewski ad stradam Lubudowien item  
 in loco dicto w nowinali totam pessulam a strata Suraz  
 Dni ad graniciem Surabien per tres muros ciuibes Suraz  
 et ipsi Laurentij tenentia iacem cum rubeto quod sua ne  
 cessitate defui debet cum omnibus ac singulis utilita